郑州北车站 2024 年度无线 ZT-D 平面调车配件购置项目-成交候选人公示 (招标编号: 询价采购-2024-0329 (转单一))

公示结束时间: 2024年05月14日

一、评标情况

标段(包)[001]郑州北车站 2024 年度无线 ZT-D 平面调车配件购置项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:北京中铁列尾电子设备有限公司,其他类型投标报价:人民币 31500.00元,质量:/,工期/交货期/服务期:365天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(北京中铁列尾电子设备有限公司)的项目负责人://:
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(北京中铁列尾电子设备有限公司)的资格能力条件:/;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(北京中铁列尾电子设备有限公司)的评标情况:/;

二、提出异议的渠道和方式

异议期为本公告公示之日起三天。

三、其他

郑州中原招标股份有限公司受中国铁路郑州局集团有限公司郑州北车站的委托,就郑州 北车站 2024 年度无线 ZT-D 平面调车配件购置项目采用单一来源方式采购。

- 一、项目名称: 郑州北车站 2024 年度无线 ZT-D 平面调车配件购置项目
- 二、采购编号: 询价采购-2024-0329 (转单一)
- 三、采购公告及成交候选人公示媒介:《国铁采购平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《郑州中原招标股份有限公司网》
- 四、单一来源邀请函发出日期: 2024年4月28日
- 五、评审信息:
- 1. 协商日期: 2024年5月10日
- 2. 评审地点: 郑州中原招标股份有限公司评标室

六、成交候选人信息:

成交候选人: 北京中铁列尾电子设备有限公司

成交价: 人民币 31500.00 元

注册地址: 北京市海淀区上地四街 8 号楼 3 层 A 户

七、本次采购联系事项:

1. 采购人: 中国铁路郑州局集团有限公司郑州北车站

地址:郑州市金水区沙口路44号

联系人: 郑老师

联系方式: 0371-68343255

2. 采购代理机构: 郑州中原招标股份有限公司

地址:郑州市紫荆山路与二里岗南街交叉口西北角正商蓝海广场2号楼21楼

联系人: 温会贞

联系方式: 0371-68998885

异议期为本公告公示之日起三天。

发布人: 郑州中原招标股份有限公司

发布时间: 2024年5月11日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国铁路郑州局集团有限公司郑州北车站。

五、联系方式

招 标 人: 中国铁路郑州局集团有限公司郑州北车站

地 址:郑州市金水区沙口路44号

联系人: 郑老师

电 话: 0371-68343255

电子邮件: /

招标代理机构: 郑州中原招标股份有限公司

地 址: 郑州市紫荆山路与二里岗南街交叉口西北角正商蓝海广场 2号楼 21楼

联系人: 温会贞

电 话: 0371-68998885

电子邮件: zzzyzboffice@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)